



GMINA NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba

tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl

IR.271.42.2022

Nowa Dęba, 2.09.2022r.

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji technicznej dla 5 zadań

W dniu 29.08.2022r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które odpowiedź publikujemy poniżej:

Pytanie 1:

Odnosnie zadania pn. "Wykonanie projektu technicznego w zakresie budowy dróg na osiedlu Północ – część V zamówienia". Zgodnie z SWZ zakres projektu należy oprzeć o MPZP.

Z MPZP wynika iż rozbudowa infrastruktury wymaga zaprojektowania i zbudowania odpowiednich elementów, i tak, w szczególności:

- dla branży energetycznej, związana np. z budową przyłącza, szafy i zestawu złączowo-pomiarowego na potrzeby wykonania oświetlenia ulicznego, będzie to kompletna stacja transformatorowa (MPZP §6, pkt. 4)

- dla odprowadzenia wód powierzchniowych będzie to budowa kolektora "do potoku Bystrzyk po jego modernizacji, powierzchniowo lub projektowanymi sieciami kanalizacji deszczowej o przekrojach od 0,25 m do 0,80 m" (MPZP §6, pkt. 7).

ponadto - czy w związku z zapisem zał. 11 do SWZ brzmiącym: "Należy zaprojektować odwodnienie, oświetlenie i inną niezbędną infrastrukturę." w ramach tego, nie pojawi się konieczność nie tylko w/w elementów, jak i również np. sieci wodociągowej czy też wymienionych w MPZP §24 elementach infrastruktury.

Proszę więc o sprecyzowanie:

- punktu wylotu kanalizacji deszczowej z projektowanych dróg 4KDD oraz 5KDD
- punktu zasilania projektowanego układu oświetlenia ulicznego
- potwierdzenie, iż jeżeli pojawi się konieczność zaprojektowania infrastruktury, niewymienionej wprost w SWZ i jej załącznikach (kan. sanitarna, wodociągowa, gazowa, teletechniczna, elektroenergetyczna) będzie to stanowiło zakres dodatkowy do zakresu.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonawca ma zaprojektować drogę w formule ZRID zgodnie z wymaganiami prawa, w tym budowa oświetlenia, z tym że nowo budowane przyłącze, szafy i zestaw złączowo-pomiarowego na potrzeby wykonania oświetlenia ulicznego musi uwzględniać możliwość podpięcia w przyszłości pozostałego oświetlenia ulicznego, dla wszystkich dróg wynikających z MPZP.

Nie ma wymogu zaprojektowania stacji transformatorowej na potrzeby oświetlenia ulicznego, możliwym punktem zasilania może być pobliska stacja trafo (działka 86/1), ale docelowe miejsce zasilania będzie ustalone w warunkach technicznych jakie Wykonawca uzyska z PGE.

Zamawiający nie wskazuje miejsce wylotu kanalizacji technicznej – to Wykonawca musi zaproponować lokalizację, która to uzyska pozwolenie wodno-prawne.

Wykonawca ma obowiązek zaprojektowania drogi wraz z odwodnieniem, chodnikami i oświetleniem ulicznym oraz inną infrastrukturą techniczną wynikającą z rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie

Pytanie 2:

Odnosnie zadania IV "Wykonanie projektu technicznego w zakresie przebudowy ul. Wczasowej i budowy ul. Zarzecze – część IV zamówienia": proszę o wskazanie zakładanego punktu wylotu projektowanego odcinka kanalizacji deszczowej oraz zasilania projektowanego układu oświetlenia ulicznego.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wskazuje miejsce wylotu kanalizacji technicznej – to Wykonawca musi zaproponować lokalizację, która to uzyska pozwolenie wodno-prawne.

Oświetlenie zaprojektować, jako dobudowę do istniejącego oświetlenia ulicznego na ul. Wczasowej.

Informujemy, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Wiesław Ordon

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Przygotował: M. Furtak, Tel 302